
執行日：令和３年１０月１１日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川一丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 管路施設維持修繕(３－１９)工事 ほ装 青森市大字新城　地内 2,486,000
八重田浄化セ
ンター

令和4年3月31日

10:20 管路施設維持修繕(３－１５)工事 ほ装
青森市浪館前田一丁目
地内外

2,486,000
八重田浄化セ
ンター

令和4年3月31日

10:40 管路施設維持修繕(３－１６)工事 ほ装 青森市大字油川　地内外 2,464,000
八重田浄化セ
ンター

令和4年3月31日

11:00 管路施設維持修繕(３－１８)工事 土木一式
青森市桜川二丁目　地内
外

2,288,000
八重田浄化セ
ンター

令和4年3月31日

11:20
八重田浄化センター管理棟防火
シャッター維持修繕工事

消防設備
青森市八重田一丁目１番１
号

1,792,120
八重田浄化セ
ンター

120日間

11:40
農業集落排水施設マンホールポ
ンプ水位計維持修繕工事

機械器具設置
青森市大字高田字朝日山
382-1　外

1,711,600 蜆貝ポンプ場 120日間

13:00
農業集落排水施設水中ポンプ取
替維持修繕工事

機械器具設置
青森市細越字栄山57
青森市小館字桜刈176-1

1,558,700 蜆貝ポンプ場 120日間

13:20
油川市民センター外非常照明等
改修工事

電気
青森市大字羽白字池上
179-1　他5センター

1,620,300
中央市民セン
ター

90日間

令和3年度入札日程（１０月分）　


